
UCHWAŁA  Nr  IV  /  20  / 2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIV/355/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Gminę Witnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr LIV/355/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 sierpnia 2010 r. w sprawie zaciągnięcia  
pożyczki przez Gminę Witnica.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

W i c e p r z e w o d n i c z ą c y
Rady Miejskiej

Zygmunt Wilk

UZASADNIENIE:
 

Dnia 3 sierpnia 2010 r.  Rada Miejska w Witnicy podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w wysokości 957.505 zł na dwa 
zadania tj.:

 „Serce wsi – budowa świetlicy wiejskiej w Dąbroszynie” – 500.000 zł
 „Dajmy ludziom wodę – budowa wodociągu w Nowych Dzieduszycach” – 457.505 zł.

Ponieważ  realizacja  pierwszego  zadania  została  przesunięta  na  rok  2011,  a  drugie  zadanie  zostało  wykonane  i  opłacone  z 
dochodów własnych w br. – w związku z powyższym proponujemy uchylenie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki. Powodem uchylenia 
ww. uchwały jest jej niewykonanie (nie uruchomienie pożyczki), a dodatkowo na podstawie niniejszej uchwały – dokonamy zmiany budżetu tj.  
pomniejszymy o kwotę 957.505 zł przychody oraz rozchody budżetu na 2010 r. 


